quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 129/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – KEYLA SILVA

SANTOS CPF nº 005.185.445-75 – OBJETO: Termo Aditivo de Valor 01 ao Contrato 129/2020, referente

a Plantões realizados; Data do Termo Aditivo: 07/02/2023; Valor do Termo Aditivo R$ 7.500,00 (sete mil e

quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 07 de

Fevereiro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF169E8AD450733B68FE75A865092C97

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 131/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – THAYANA

GONZAGA CARVALHO CPF nº 039.681.145-07 – OBJETO: Termo Aditivo de Valor 01 ao Contrato

131/2020, referente a Plantões realizados; Data do Termo Aditivo: 06/02/2023; Valor do Termo Aditivo R$

7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis. Buerarema, 06 de Fevereiro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF169E8AD450733B68FE75A865092C97

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 138/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – LAYLA CARILO

OLIVEIRA MELO CPF nº 048.130.425-89 – OBJETO: Termo Aditivo de Valor 01 ao Contrato 138/2020,

referente a Plantões realizados; Data do Termo Aditivo: 06/02/2023; Valor do Termo Aditivo R$ 7.500,00

(sete mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 06

de Fevereiro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF169E8AD450733B68FE75A865092C97

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 167B/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ISLÃINE LIMA DIAS

CPF nº 062.575.955-92– OBJETO: Termo Aditivo de Valor 01 ao Contrato 167B/2020, referente a Plantões

realizados; Data do Termo Aditivo: 06/02/2023; Valor do Termo Aditivo R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 06 de Fevereiro de

2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF169E8AD450733B68FE75A865092C97

		2023-03-08T08:48:11-0300